

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 1

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta.	Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

4-001698-9999	ACETAMINOFEN 500 MG						
038668	1	2017/03/03	400.00	4.50	1,800.00	1,800.00	
4-001512-1201	ACTIVE VIRUS DEFENSE SMB MCAFEE						
003838	2	2017/03/22	20.00	4,388.72	87,774.40	87,774.40	
003839	2	2017/03/22	23.00	3,591.31	82,600.13	170,374.53	
4-000001-9999	ALCOHOL						
038440	1	2017/01/18	29.00	405.00	11,745.00	11,745.00	
4-000506-9999	ALMOHADILLA PARA SELLO						
000013	7	2013/02/01	7.00	24.50	171.50	171.50	
4-000833-9999	AMBIENTADOR EN AEROSOL						
038494	1	2017/01/27	14.00	57.00	798.00	798.00	
4-000014-9999	ANTIGRIPALES						
038668	1	2017/03/03	50.00	450.00	22,500.00	22,500.00	
4-000008-9999	ATOMIZADOR DE MANO						
033957	1	2014/03/06	10.00	45.00	450.00	450.00	
4-000870-9999	AZUCAR						
038504	1	2017/02/01	10.00	28.00	280.00	280.00	
4-001867-9999	BANDEJA EN METAL D/5 PIEZAS						
038515	1	2017/02/02	21.00	532.89	11,190.69	11,190.69	
4-000050-9999	BANDERAS DOMINICANA						
038481	1	2017/01/25	13.00	400.00	5,200.00	5,200.00	
4-000035-9999	BANDITAS DE GOMA						
038516	1	2017/02/02	444.00	16.50	7,326.00	7,326.00	
6-013016-9999	BATERIA P/UPS						
038066	1	2016/10/18	8.00	700.00	5,600.00	5,600.00	
4-000025-9999	BRILLO VERDE						
038460	1	2017/01/23	85.00	26.00	2,210.00	2,210.00	
4-001298-9999	CARTUCHO NEGRO C6615A, C6615D						
037353	1	2016/04/20	5.00	1,736.79	8,683.95	8,683.95	
4-001772-9999	CARTUCHO TRICOLOR HP C8766W						
035084	1	2014/12/05	1.00	1,438.00	1,438.00	1,438.00	
4-000081-9999	CARTULINAS						
036443	1	2015/09/30	119.00	4.70	559.30	559.30	
4-000086-9999	CEPILLOS DE INODORO						
036962	1	2016/02/17	2.00	118.00	236.00	236.00	
038494	1	2017/01/27	14.00	140.00	1,960.00	2,196.00	
4-000079-9999	CEPILLOS DE PARED						
038494	1	2017/01/27	15.00	50.00	750.00	750.00	
4-000107-9999	CERAS PARA PISO						
000013	7	2013/02/01	2.00	304.00	608.00	608.00	
4-000619-9999	CESTO PARA BASURA GRANDE						
038459	1	2017/01/23	4.00	1,640.00	6,560.00	6,560.00	
4-000143-9999	CHINCHES						
038544	1	2017/02/10	24.00	13.50	324.00	324.00	
4-000088-9999	CINTA (PEGANTE) MAGICA DE 3/4"						
038516	1	2017/02/02	75.00	52.00	3,900.00	3,900.00	
4-000546-9999	CINTA MAKING TAPE DE 3/4"						
038452	1	2017/01/23	21.00	18.00	378.00	378.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

4-000097-9999	CINTA TRANSPARENTE GRANDE 2"		UNIDAD		213.00	1631030
038544 1	2017/02/10		153.00	27.00	4,131.00	4,131.00
4-000089-1008	CINTAS /MAQ. DE ESCRIBIR PANASONIC		UNIDAD		64.00	1631030
000013 7	2013/02/01		61.00	135.00	8,235.00	8,235.00
4-000144-9999	CLIPS /CARNET		UNIDAD		.00	1631030
038455 1	2017/01/23		3,000.00	3.52	10,560.00	10,560.00
4-000750-9999	CLIPS GRANDES		CAJITAS		22.00	1631030
038206 1	2016/11/21		54.00	26.50	1,431.00	1,431.00
4-000068-9999	CLIPS PEQUEÑOS		CAJITA		200.00	1631030
038206 1	2016/11/21		67.00	9.00	603.00	603.00
4-000663-9999	CLORO LIQUIDO		GALON		13.00	1631030
038418 1	2017/01/13		78.00	95.00	7,410.00	7,410.00
1-001846-9999	COLCHON TWIN		UNIDAD		.00	1631040
038542 1	2017/02/10		2.00	4,295.00	8,590.00	8,590.00
1-001845-9999	COLCHONES DE 54"		JUEGOS		.00	1631040
038715 1	2017/03/09		2.00	9,823.10	19,646.20	19,646.20
038716 1	2017/03/09		2.00	9,823.10	19,646.20	39,292.40
038717 1	2017/03/09		6.00	9,823.10	58,938.60	98,231.00
1-004019-2062	COMPUTADORA DELL		UNIDAD		.00	1631040
038725 1	2017/03/13		2.00	35,004.00	70,008.00	70,008.00
4-000069-9999	CORRECTOR LIQ. BLANCO		UNIDAD		.00	1631030
037744 1	2016/07/25		29.00	26.98	782.42	782.42
4-000075-9999	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ		UNIDAD		.00	1631030
038199 1	2016/11/17		13.00	45.02	585.26	585.26
6-006535-9999	CORTINA HORIZONTAL		UNIDAD		.00	1631040
038773 1	2017/03/22		3.00	13,158.28	39,474.84	39,474.84
1-000617-9999	CORTINA VERTICAL CORREDIZA		UNIDAD		.00	1631040
038769 1	2017/03/21		2.00	8,235.44	16,470.88	16,470.88
1-000773-9999	CUADRO DE PINTURA		UNIDAD		.00	1631050
038568 1	2017/02/16		1.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
4-001855-9999	DESINFECTANTE LAVANDA		GALONES		.00	1631030
038441 1	2017/01/18		15.00	179.00	2,685.00	2,685.00
4-001953-9999	DETERGENTE EN POLVO DE 1/2 LB.		SOBRE		.00	1631030
038460 1	2017/01/23		30.00	23.00	690.00	690.00
4-000565-9999	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO		UNIDAD		.00	1631030
038437 1	2017/01/17		6.00	778.00	4,668.00	4,668.00
4-000952-9999	DISPENSADOR PAPEL HIGIENICO		UNIDAD		.00	1631030
037601 1	2016/06/20		4.00	905.00	3,620.00	3,620.00
038437 1	2017/01/17		6.00	778.00	4,668.00	8,288.00
4-000925-9999	DISPENSADOR PAPEL TOALLA		UNIDAD		.00	1631030
038027 1	2016/10/11		2.00	2,655.01	5,310.02	5,310.02
038437 1	2017/01/17		6.00	2,655.00	15,930.00	21,240.02
4-000182-9999	ESCOBAS DE NYLON CON PALO		UNIDAD		.00	1631030
038460 1	2017/01/23		57.00	158.00	9,006.00	9,006.00
1-001404-9999	ESCRITORIO METAL/CRISTAL F. L		UNIDAD		.00	1631040
038543 1	2017/02/10		1.00	8,805.00	8,805.00	8,805.00
4-000173-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION DE 1"		UNIDAD		.00	1631030
036443 1	2015/09/30		6.00	7.32	43.92	43.92

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 3

IN1241

ZONA: 01 SANTIAGO

ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

4-000174-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION 3/4"		UNIDAD		.00	1631030	
036443 1	2015/09/30		3.00	4.51	13.53	13.53	
4-000178-9999	ESPIRAL /ENCUADERNACION 5/16"		UNIDAD		.00	1631030	
036443 1	2015/09/30		10.00	1.60	16.00	16.00	
1-001847-9999	ESTUFA DE 20"		UNIDAD		.00	1631040	
038542 1	2017/02/10		1.00	7,895.00	7,895.00	7,895.00	
4-000736-9999	FAROLA		UNIDAD		20.00	1631030	
032228 1	2013/04/22		8.00	38.75	310.00	310.00	
038459 1	2017/01/23		9.00	31.00	279.00	589.00	
4-000651-9999	FELPAS ROJAS (FINA)		UNIDAD		19.00	1631030	
034104 1	2014/04/07		1.00	18.00	18.00	18.00	
4-000191-9999	FILE FORDERS LABEL		CAJITA		52.00	1631030	
033914 1	2014/02/25		103.00	35.00	3,605.00	3,605.00	
4-000192-9999	FOLDERS 8 1/2 * 11		UNIDAD		2,118.00	1631030	
038384 1	2017/01/06		2,537.00	2.25	5,708.25	5,708.25	
4-000656-9999	FOLDERS 8 1/2 * 14		UNIDAD		206.00	1631030	
038450 1	2017/01/23		1,034.00	2.24	2,316.16	2,316.16	
4-000237-9999	FORM. DESPACHO DE COMBUSTIBLE		TALONARIO		38.00	1631030	
036944 1	2016/02/11		14.00	92.00	1,288.00	1,288.00	
038524 1	2017/02/07		30.00	88.50	2,655.00	3,943.00	
4-000243-9999	FORM. INGRESO DE CAJA		BLOCK		54.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		54.00	41.76	2,255.04	2,255.04	
4-000221-9999	FORM. ORDEN INST. SERVICIO		TALON		414.00	1631030	
000013 7	2013/02/01		394.00	160.08	63,071.52	63,071.52	
4-001806-9999	FORM. REPORTE DE TRAB EXTRA		BLOCK		82.00	1631030	
038090 1	2016/10/24		78.00	43.66	3,405.48	3,405.48	
038525 1	2017/02/07		200.00	59.00	11,800.00	15,205.48	
4-001034-9999	FUNDA PLASTICA 17 X 22"		PAQUETE		29.00	1631030	
037731 1	2016/07/21		88.00	34.00	2,992.00	2,992.00	
038123 1	2016/11/02		90.00	34.00	3,060.00	6,052.00	
038459 1	2017/01/23		98.00	34.00	3,332.00	9,384.00	
4-000266-9999	FUNDAS /BASURA 36*54 NEGRAS		PAQUETE		227.00	1631030	
038459 1	2017/01/23		212.00	34.00	7,208.00	7,208.00	
4-000292-9999	GANCHOS PARA FOLDERS		CAJITA		22.00	1631030	
038384 1	2017/01/06		47.00	64.99	3,054.53	3,054.53	
4-000756-9999	GAZA		ROLLO		.00	1631030	
038668 1	2017/03/03		50.00	47.70	2,385.00	2,385.00	
4-000575-9999	GORRAS		UNIDAD		.00	1631030	
003840 2	2017/03/22		300.00	153.40	46,020.00	46,020.00	
4-000688-9999	GRAPADORA		UNIDAD		.00	1631030	
038590 1	2017/02/20		56.00	280.00	15,680.00	15,680.00	
4-001476-9999	GRAPADORA GRANDE		UNIDAD		.00	1631030	
038590 1	2017/02/20		4.00	1,217.78	4,871.12	4,871.12	
4-000293-9999	GRAPAS STANDARD (LISAS)		CAJITA		75.00	1631030	
038516 1	2017/02/02		220.00	25.99	5,717.80	5,717.80	
4-000295-9999	GUANTES DOMESTICO REF. GL7020		PAR		72.00	1631030	
038460 1	2017/01/23		30.00	76.00	2,280.00	2,280.00	
4-000408-5122	JABON EN PASTA LIMPIOL		UNIDAD		81.00	1631030	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 4

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion	Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha Adq	Cantidad	Precio			

038417 1	2017/01/13	3.00	9.00	27.00		
4-001875-9999	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	GALON		.00	1631030	
037167 1	2016/03/15	2.00	610.00	1,220.00		
4-000409-9999	JABON LIQUIDO DE MANOS	GALON		3.00	1631030	
038441 1	2017/01/18	24.00	177.00	4,248.00		
4-000412-9999	LAPICERO AZUL	UNIDAD		.00	1631030	
038465 1	2017/01/23	553.00	4.83	2,670.99		
4-000648-9999	LAPICERO NEGRO	UNIDAD		.00	1631030	
038199 1	2016/11/17	15.00	5.60	84.00		
038465 1	2017/01/23	492.00	4.83	2,376.36		
4-000647-9999	LAPICERO ROJO	UNIDAD		.00	1631030	
038044 1	2016/10/13	42.00	4.57	191.94		
4-000649-9999	LAPICERO VERDE	UNIDAD		2.00	1631030	
037848 1	2016/08/26	9.00	7.50	67.50		
4-000414-9999	LAPIZ CARBON # 2	UNIDAD		.00	1631030	
038452 1	2017/01/23	456.00	5.80	2,644.80		
4-001731-9999	LETRERO	UNIDAD		.00	1631030	
003817 2	2017/01/31	9.00	2,674.67	24,072.03		
003818 2	2017/01/31	6.00	255.93	1,535.58		
003819 2	2017/01/31	1.00	4,012.00	4,012.00		
003820 2	2017/01/31	2.00	354.00	708.00		
003821 2	2017/01/31	5.00	354.00	1,770.00		
003822 2	2017/01/31	200.00	57.52	11,504.00		
003823 2	2017/01/31	100.00	118.00	11,800.00		
4-000417-9999	LIB. RAYADA 5 1/2*8 1/2 BLANCA	UNIDAD		52.00	1631030	
038453 1	2017/01/23	220.00	9.25	2,035.00		
4-000416-9999	LIB. RAYADA 8 1/2*11" (BLANCA)	UNIDAD		108.00	1631030	
038453 1	2017/01/23	219.00	18.00	3,942.00		
4-001780-9999	LIBRO	UNIDAD		.00	1631030	
038678 1	2017/03/06	31.00	30.00	930.00		
4-000422-9999	LIBRO JOURNAL (300 PAGINAS)	UNIDAD		1.00	1631030	
038384 1	2017/01/06	18.00	160.01	2,880.18		
4-000423-9999	LIBRO RECORD (500 PAGINAS)	UNIDAD		19.00	1631030	
037012 1	2016/03/01	7.00	200.01	1,400.07		
4-000928-9999	LIMPIA CRISTALES (LIQUIDO)	GALON		3.00	1631030	
035383 1	2015/02/13	4.00	224.20	896.80		
037167 1	2016/03/15	3.00	229.00	687.00		
6-004289-9999	LIMPIADOR DE USOS MULTIPLES	GALON		5.00	1631030	
000013 7	2013/02/01	3.00	450.00	1,350.00		
4-000749-9999	MARCADOR ROJO	UNIDAD		.00	1631030	
036974 1	2016/02/22	45.00	17.02	765.90		
037006 1	2016/02/29	44.00	17.00	748.00		
038515 1	2017/02/02	100.00	6.85	685.00		
4-000676-9999	MARCADORES AZULES	UNIDAD		.00	1631030	
037826 1	2016/08/24	140.00	17.03	2,384.20		
038450 1	2017/01/23	200.00	17.02	3,404.00		
4-000677-9999	MARCADORES NEGROS	UNIDAD		.00	1631030	
037826 1	2016/08/24	54.00	17.03	919.62		

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 5

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

038590	1	2017/02/20	200.00	17.00	3,400.00	4,319.62
1-001038-9999	MESA DE CENTRO				UNIDAD	.00
038622	1	2017/03/01	1.00	4,850.00	4,850.00	4,850.00
1-000362-9999	MICROONDA DIGITAL DE 1300 WTS				UNIDAD	.00
038542	1	2017/02/10	1.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
1-000574-9999	MINI COMPONENTES				UNIDAD	.00
038536	1	2017/02/08	1.00	4,604.19	4,604.19	4,604.19
038714	1	2017/03/09	1.00	4,925.69	4,925.69	9,529.88
1-010095-2062	MONITOR DELL				UNIDAD	5.00
038725	1	2017/03/13	2.00	4,712.00	9,424.00	9,424.00
1-000572-9999	NEVERA DE 10 PIES CUBICOS				UNIDAD	.00
038622	1	2017/03/01	2.00	17,495.00	34,990.00	34,990.00
4-000318-9999	OREJITAS / FOLDERS				CAJITA	.00
038453	1	2017/01/23	10.00	67.00	670.00	670.00
4-000385-9999	PAPEL BOND 20 11 * 17				RESMA	.00
037156	1	2016/03/11	5.00	325.00	1,625.00	1,625.00
4-000319-1062	PAPEL BOND 20 8 1/2 * 11" XEROX				RESMA	130.00
037263	1	2016/04/06	624.00	141.60	88,358.40	88,358.40
038158	1	2016/11/10	500.00	140.00	70,000.00	158,358.40
4-000322-9999	PAPEL BOND 20 8 1/2 * 14"				RESMA	64.00
037848	1	2016/08/26	40.00	200.00	8,000.00	8,000.00
4-001918-1062	PAPEL BOND 20 8 1/2*11 AMARILL XEROX				RESMA	150.00
038751	1	2017/03/17	184.00	304.44	56,016.96	56,016.96
4-001919-1062	PAPEL BOND 20 8 1/2*11 AZUL XEROX				RESMA	50.00
038751	1	2017/03/17	14.00	304.44	4,262.16	4,262.16
4-007877-9999	PAPEL BOND 20 81/2*11 NARANJA				RESMA	.00
037985	1	2016/09/30	40.00	302.08	12,083.20	12,083.20
038158	1	2016/11/10	180.00	302.08	54,374.40	66,457.60
4-000646-9999	PAPEL CARBON 8 1/2*11				CAJITA	5.00
036898	1	2016/02/02	8.00	230.70	1,845.60	1,845.60
038452	1	2017/01/23	56.00	23.69	1,326.64	3,172.24
4-000325-9999	PAPEL HIGIENICO				ROLLO	240.00
038322	1	2016/12/22	150.00	20.00	3,000.00	3,000.00
4-000800-9999	PAPEL HIGIENICO (ROLLO)				ROLLO	.00
038500	1	2017/01/31	631.00	55.00	34,705.00	34,705.00
4-000326-9999	PAPEL MAQUINA SUMADORA				ROLLO	.00
038384	1	2017/01/06	166.00	15.01	2,491.66	2,491.66
4-007515-9999	PAPEL P/PRINTER NCR 3" 2 PARTE				ROLLO	873.00
038487	1	2017/01/27	100.00	33.86	3,386.00	3,386.00
4-000799-9999	PAPEL TOALLA /BAÑOS (ROLLO)				ROLLO	2.00
038500	1	2017/01/31	616.00	109.00	67,144.00	67,144.00
4-000356-9999	PAPEL 10 5/8*11 2P (RAYADO)				CAJA	10.00
000013	7	2013/02/01	8.00	1,535.82	12,286.56	12,286.56
4-000346-9999	PAPEL 11 1/2*11 a 3 2/3 BLANCO				CAJA	19.00
000013	7	2013/02/01	19.00	1,506.84	28,629.96	28,629.96
4-000360-9999	PAPEL 8 1/2*11 2P RAYADO				CAJA	25.00
000013	7	2013/02/01	21.00	1,844.40	38,732.40	38,732.40
4-000938-9999	PAPEL 9 1/2 X 5 1/2 (2 PARTES)				CAJA	2.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 6

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		
038128	1	2016/11/02	9.00	1,705.10	15,345.90	15,345.90
038130	1	2016/11/02	20.00	1,618.75	32,375.00	47,720.90
4-000337-9999	PAPEL 9 1/2*11 PERF. LAT.(BLA)				CAJA	9.00
038130	1	2016/11/02	7.00	1,187.50	8,312.50	8,312.50
4-000645-9999	PILAS AAA (TIPO LAPIZ)				UNIDAD	.00
038452	1	2017/01/23	148.00	26.61	3,938.28	3,938.28
5-000100-9999	POLOSHIRTS BORDADOS				UNIDAD	.00
038589	1	2017/02/20	40.00	472.00	18,880.00	18,880.00
038788	1	2017/03/27	20.00	472.00	9,440.00	28,320.00
038789	1	2017/03/27	14.00	472.00	6,608.00	34,928.00
4-000606-9999	PORTA CINTA				UNIDAD	.00
037349	1	2016/04/19	14.00	66.50	931.00	931.00
4-000595-9999	PORTA CLIPS				UNIDAD	32.00
038006	1	2016/10/05	6.00	26.47	158.82	158.82
6-100149-9999	PROCES. FLEX I/O AB				UNIDAD	3.00
000013	7	2013/02/01	3.00	3,268.00	9,804.00	9,804.00
4-001896-9999	RADIO				UNIDAD	.00
036764	1	2015/12/17	1.00	9,912.00	9,912.00	9,912.00
4-000395-9999	REGLAS PLASTICAS DE 12"				UNIDAD	22.00
038384	1	2017/01/06	84.00	8.00	672.00	672.00
6-010098-9999	RELOJ/TEMPERATURA				UNIDAD	.00
003836	2	2017/03/21	2.00	2,985.40	5,970.80	5,970.80
4-000396-9999	RESALTADOR AMARILLO				UNIDAD	25.00
038590	1	2017/02/20	228.00	13.00	2,964.00	2,964.00
4-000444-9999	RESALTADOR VERDE				UNIDAD	13.00
037789	1	2016/08/01	143.00	9.80	1,401.40	1,401.40
4-001673-9999	ROLLOS TERMICOS IMPR. CON LOGO				UNIDAD	770.00
000013	7	2013/02/01	770.00	59.16	45,553.20	45,553.20
4-001674-9999	ROLLOS TERMICOS IMPR.EN BLANCO				UNIDAD	1,559.00
000013	7	2013/02/01	1,559.00	61.25	95,488.75	95,488.75
4-001781-5005	RON BARCELO				CAJA	.00
038274	1	2016/12/12	4.00	4,500.00	18,000.00	18,000.00
038436	1	2017/01/17	96.00	371.60	35,673.60	53,673.60
4-000726-9999	SACAPUNTA ELECTRICO				UNIDAD	.00
037349	1	2016/04/19	1.00	875.00	875.00	875.00
4-001332-9999	SANG BOWL WEST				UNIDAD	6.00
032290	1	2013/04/30	10.00	237.77	2,377.70	2,377.70
1-001205-9999	SCANNER				UNIDAD	.00
038806	1	2017/03/31	1.00	3,047.00	3,047.00	3,047.00
4-001472-9999	SELLO AUTO TINTADO				UNIDAD	.00
038718	1	2017/03/10	1.00	2,218.40	2,218.40	2,218.40
1-000062-9999	SILLA PARA CAJERA				UNIDAD	.00
038810	1	2017/03/31	1.00	4,080.02	4,080.02	4,080.02
1-000011-9999	SILLA PARA SECRETARIA S. BRAZO				UNIDAD	.00
038810	1	2017/03/31	2.00	3,120.00	6,240.00	6,240.00
1-000060-9999	SILLON EJECUTIVO				UNIDAD	.00
038733	1	2017/03/14	1.00	6,306.59	6,306.59	6,306.59
1-000026-9999	SILLON SEMI EJECUTIVO				UNIDAD	.00

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12

PAGINA 7

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

038791	1	2017/03/27	2.00	4,440.00	8,880.00	
038808	1	2017/03/31	1.00	4,400.00	4,400.00	
4-000456-9999	SOBRE MANILA 10 * 13			UNIDAD	506.00	1631030
038450	1	2017/01/23	377.00	3.00	1,131.00	
4-000652-9999	SOBRE MANILA 10*15			UNIDAD	59.00	1631030
038450	1	2017/01/23	533.00	3.00	1,599.00	
4-000654-9999	SOBRE MANILA 8 1/2*11			UNIDAD	462.00	1631030
038450	1	2017/01/23	183.00	2.41	441.03	
4-001968-9999	SOBRE PARA CD			CAJA	.00	1631030
038728	1	2017/03/14	500.00	3.50	1,750.00	
4-000445-9999	SOBRES BLANCO			UNIDAD	52.00	1631030
038451	1	2017/01/23	939.00	.91	854.49	
4-000446-9999	SOBRES TIMBRADO			UNIDAD	612.00	1631030
038468	1	2017/01/23	849.00	3.07	2,606.43	
4-000621-9999	TABLILLAS 8 1/2*11 CON GANCHO			UNIDAD	9.00	1631030
038452	1	2017/01/23	81.00	52.01	4,212.81	
4-001325-9999	TACKY FINGER			UNIDAD	34.00	1631030
038590	1	2017/02/20	95.00	40.02	3,801.90	
4-001146-9999	TALON. ENVIO VALIJA SECURICOR			TALONARIO	.00	1631030
038204	1	2016/11/21	250.00	335.42	83,855.00	
4-000478-9999	TARJ.CONTROL SANIT. 5/8*4*3/8			UNIDAD	.00	1631030
036894	1	2016/02/01	5,940.00	1.72	10,216.80	
4-001903-9999	TARJETA			UNIDAD	.00	1631030
038736	1	2017/03/15	100.00	25.00	2,500.00	
4-000483-9999	TARJETA DE NAVIDAD			UNIDAD	.00	1631030
038244	1	2016/12/05	3,300.00	16.00	52,800.00	
4-001562-9999	TECLADO P/COMP USB			UNIDAD	.00	1631030
037351	1	2016/04/19	1.00	290.00	290.00	
1-002223-9999	TELEVISOR			UNIDAD	.00	1631040
038542	1	2017/02/10	7.00	8,900.00	62,300.00	
4-000746-9999	TIJERA PEQ. /CORTAR PAPEL			UNIDAD	14.00	1631030
038452	1	2017/01/23	54.00	40.00	2,160.00	
4-000462-9999	TINTA /ALMOHADILLA			FRASCO	.00	1631030
036121	1	2015/07/17	1.00	65.00	65.00	
037012	1	2016/03/01	7.00	65.00	455.00	
4-001882-9999	TINTA/SELLOS PRESTINTADOS			UNIDAD	.00	1631030
037005	1	2016/02/29	12.00	194.01	2,328.12	
4-001409-9999	TONER C7115A P/PRINT.1200 REC.			UNIDAD	.00	1631030
035873	1	2015/05/22	6.00	979.40	5,876.40	
4-001597-9999	TONER P/IMP. LASER Q5949A			UNIDAD	.00	1631030
035873	1	2015/05/22	17.00	979.40	16,649.80	
1-009951-9999	UPS			UNIDAD	.00	1631040
038247	1	2016/12/06	1.00	20,465.00	20,465.00	
038464	1	2017/01/23	1.00	3,050.00	3,050.00	
4-007957-9999	VINAGRE BLANCO			1/2 GL	.00	1631030
037902	1	2016/09/09	8.00	76.00	608.00	
4-000497-3520	VINOS CAVIT			CAJA	.00	1631030
038436	1	2017/01/17	15.00	395.00	5,925.00	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/03/31

FECHA 2017/10/12
PAGINA 8

IN1241
ZONA: 01 SANTIAGO ALMACEN: 03 ALMACEN DE SUMINISTRO, NIBAJE

Codigo					Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	
4-000847-9999		ZAFACON GRANDE /OFICINA		UNIDAD	.00	1631030
038492	1	2017/01/27	18.00	236.00	4,248.00	4,248.00
Total Invent.			907	2,095,352.27		